CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

Rua Humaitá. 1167 — Centro- PABX (19) 3885-7700
CEP. 13339-140 — Indaiatuba — SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, ao médico, Willian Augusto, pelo ótimo trabalho que vem

realizando junto aos pacientes, no Hospital Augusto de Oliveira Camargo (HAOC).

JUSTIFICATIVA

Ser médico é olhar para os seus pacientes além da patologia. Procurar responder a

todas as dúvidas de forma clara e humana. Saber que diante dele há mais do que um

corpo, mas um ser humano que deseja viver com qualidade de vida

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2020.

Luiz Car

Ve

s Chiaparine

eador

PROT-CMI 2244/2020
02/10/2020 - 12:08
PROT-CMI 2244/2020
02/10/2020 - 12:08
MOC 177/2020

	Page 1